徐家汇：关于召开 2022 年第一次临时股东大会通知的公告

徐家汇：关于公司与关联方签订销售合同的公告

徐家汇：独立董事关于公司与关联方签订销售合同的事前认可意见

 徐家汇：独立董事对公司与关联方签订销售合同发表的独立意见

徐家汇：2022 年第一次临时股东大会决议公告 证券时报、上海证券报
2022/10/18

巨潮资讯网
(www.cninfo.com.cn) 徐家汇：2022 年第一次临时股东大会的法律意见书

徐家汇：2022 年三季度报告

证券时报、上海证券报
2022/10/29

巨潮资讯网
(www.cninfo.com.cn)

徐家汇：第七届董事会第二十一次会议决议公告

徐家汇：第七届监事会第十二次会议决议公告

徐家汇：印章管理制度

徐家汇：关于公司运用闲置自有资金投资理财产品的公告 证券时报、上海证券报 2022/11/29
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

徐家汇：股票交易异常波动公告 证券时报、上海证券报 2022/12/1
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

徐家汇：关于持股 5%以上股东股份减持计划期限届满暨实施完毕的

公告
证券时报、上海证券报 2022/12/8

巨潮资讯网
(www.cninfo.com.cn)

徐家汇：关于公司运用闲置自有资金投资理财产品的公告 证券时报、上海证券报 2022/12/10
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

上海徐家汇商城股份有限公司 2022 年年度报告全文

51

事项 刊载的报刊名称及版面 刊载日期
刊载的互联网网站

及检索路径

徐家汇：股票交易异常波动公告 证券时报、上海证券报 2022/12/23
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

徐家汇：第七届董事会第二十二次会议决议公告

证券时报、上海证券报

2022/12/30
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

徐家汇：关于公司运用闲置自有资金投资理财产品的公告

徐家汇：关于公司与关联方签订销售合同的公告

徐家汇：关于公司与关联方签订租赁补充协议的公告

徐家汇：独立董事关于第七届董事会第二十二次会议相关事项发表的

事前认可意见

徐家汇：独立董事关于第七届董事会第二十二次会议相关事项发表的

独立意见

十七、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

上海徐家汇商城股份有限公司 2022 年年度报告全文

52

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,478,478 0.84%   13,500 13,500 3,491,978 0.84%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 3,478,478 0.84%   13,500 13,500 3,491,978 0.84%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 3,478,478 0.84%   13,500 13,500 3,491,978 0.84%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 412,284,522 99.16%   -13,500 -13,500 412,271,022 99.16%

1、人民币普通股 412,284,522 99.16%   -13,500 -13,500 412,271,022 99.16%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 415,763,000 100.00%   415,763,000 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

本报告期内，新增限售股份导致公司股本结构变化。

股份变动的批准情况

□适用 √不适用

股份变动的过户情况

□适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

上海徐家汇商城股份有限公司 2022 年年度报告全文

53

2、限售股份变动情况

√适用 □不适用

本报告期内限售股份变动系公司已离职董事购入股份，按照相关法规要求予以锁定。

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 √不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 √不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 √不适用

上海徐家汇商城股份有限公司 2022 年年度报告全文

54

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 62,728

年度报告披露日前

上一月末普通股股

东总数

58,405

报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 8）

0

年度报告披露日前上一月末